Comision de Agua Potable, Alcantarillado y

Saneamiento de Uruapan

Estado de Cambios en la Situacion Financiera Pagina 1 de 2
CAPASU CAPASU 25/10/2022
14:09
Del 01/01/2022 Al 30/09/2022
Origen Aplicacion
ACTIVO 16,328,292.19 399,062,560.01

Activo circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Almacenes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizaciéon Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

HACIENDA Pl'lBLICA/ PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

16,328,292.19
0.00

0.00

0.00
16,328,292.19
0.00

92,739,251.85
92,739,251.85
78,130,034.79
14,609,217.06

289,995,015.97
261,386.72
261,386.72

289,733,629.25
29,277,203.03
260,456,426.22

71,497,710.19
26,661,591.14
35,426,061.27
3,545,827.83
5,862,723.95
1,506.00

327,564,849.82
273,337,723.15
54,211,926.67
2,200.00

0.00

13,000.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son
responsabilidad del emisor."

MTRO IGNACIO BENJAMIN CAMPOS EQUIHUALI RODOLFO LEONEL BARRAGAN VARGASLI

PRESIDENTE MPAL Y PRESIDENTE DE LA JUNTA DIRECTOR GENERALOII]
GOBIERNO
Calle Cupatitzio 207 Col. La Tamacua C.P 60090 CAP9203241G6 Generado por: R.MURILLO

Uruapan, Michoacan 454-54-40-061



Comision de Agua Potable, Alcantarillado y
Saneamiento de Uruapan
Estado de Cambios en la Situacion Financiera Pagina 2 de 2

CAPASU CAPASU 25/10/2022

14:09
Del 01/01/2022 Al 30/09/2022

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son
responsabilidad del emisor."

C.P. FELIPE FLORES MEDINALII
COMISARIO DE LA JUNTA DE GOBIERNO

Calle Cupatitzio 207 Col. La Tamacua C.P 60090 CAP9203241G6 Generado por: R.MURILLO
Uruapan, Michoacan 454-54-40-061



