Comision de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento de Uruapan

Estado de Cambios en la Situación Financiera





Pagina 1 de 2 25/10/2022 14:09

Del 01/01/2022 Al 30/09/2022

	Origen	Aplicación
ACTIVO	16,328,292.19	399,062,560.01
Activo circulante	0.00	71,497,710.19
Efectivo y Equivalentes	0.00	26,661,591.14
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	0.00	35,426,061.27
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	0.00	3,545,827.83
Imacenes	0.00	5,862,723.95
Otros Activos Circulantes	0.00	1,506.00
Activo No Circulante	16,328,292.19	327,564,849.82
ienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0.00	273,337,723.15
ienes Muebles	0.00	54,211,926.67
ctivos Intangibles	0.00	2,200.00
epreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	16,328,292.19	0.00
activos Diferidos	0.00	13,000.00
PASIVO	92,739,251.85	0.00
Pasivo Circulante	92,739,251.85	0.00
uentas por Pagar a Corto Plazo	78,130,034.79	0.00
rovisiones a Corto Plazo	14,609,217.06	0.00
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO	289,995,015.97	0.00
Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido	261,386.72	0.00
portaciones	261,386.72	0.00
Hacienda Pública/Patrimonio Generado	289,733,629.25	0.00
esultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	29,277,203.03	0.00
esultados de Ejercicios Anteriores	260,456,426.22	0.00
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados fin responsabilidad		olemente correctos y
MTDO ICNIACIO DENIAMINI CAMPOC FOUTURA DE	DODOLEO LEONEL BARR	
MTRO IGNACIO BENJAMIN CAMPOS EQUIHUA□□	RODOLFO LEONEL BARRAGAN VARGAS□□	
PRESIDENTE MPAL Y PRESIDENTE DE LA JUNTA GOBIERNO	DIRECTOR GENERAL□□□	

454-54-40-061

Comision de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento de Uruapan

Estado de Cambios en la Situación Financiera

Consor as a

Pagina 2 de 2 25/10/2022 14:09

Del 01/01/2022 Al 30/09/2022

CAPASU

	tados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son abilidad del emisor."
	_
C.P. FELIPE FLORES MEDINA□□	
COMISARIO DE LA JUNTA DE GOBIERNO	